

سامسونگ نام «گلکسی واچ اولترا» را تأیید کرد

وب سایت رسمی سامسونگ به طور تصادفی نام گلکسی واچ اولترا را تأیید کرد. این ساعت هوشمند احتمالاً تا پایان ماه جاری رونمایی می‌شود. تاکنون شایعات زیادی مبنی بر معرفی ساعت هوشمند جدیدی از سامسونگ با نام گلکسی واچ اولترا شنیده‌ایم و حالا سامسونگ به طور تصادفی نام ساعت جدیدش را تأیید کرده است. برخی از اطلاعات گلکسی واچ اولترا برای لحظاتی در صفحه پشتیبانی محصولات سامسونگ قرار گرفت. این اطلاعات اکنون حذف شده است، اما Mobiles 91 توانست اسکرین‌شاتی از آن تهیه کند. طبق

اسکرین‌شات فاش شده، گلکسی واچ اولترا در مدل 47 میلی‌متری LTE در دسترس قرار خواهد گرفت؛ البته ممکن است سامسونگ مدل‌های دیگری از واچ اولترا را نیز معرفی کند. گلکسی واچ اولترا احتمالاً از ساختار بدنه تیتانیومی گرید 5 استفاده خواهد کرد و باتری بزرگ‌تری نسبت به مدل‌های کنونی ساعت هوشمند سامسونگ خواهد داشت. گلکسی واچ اولترا در جریان رویداد گلکسی آپیک در کنار چند محصول دیگر رونمایی خواهد شد. قیمت ساعت هوشمند جدید سامسونگ احتمالاً بین 699 تا 710 دلار خواهد بود. /رزومیت

صبح‌ساز



بنیانگذار: شادروان قاسم‌کرمی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی | سال ۳۹ | شماره ۵۱۶۶
رتبه اول در بین روزنامه‌های کشور با ضریب کیفی ۸۴/۲

- صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
- مدیرمسئول: الهام کرمی
- قائم‌مقام مدیرمسئول و سردبیر: مهربان رشیدی
- دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
- دبیر سرویس اجتماعی و حوادث: آنا رام
- دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
- چاپ مهدوی کرمان
- تحریریه: ۰۷۶۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
- آگهی‌ها: ۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۲ - ۳۲۲۴۶۷۵۱ (داخلی ۱۰۵)
- فکس شبانه‌روزی: ۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۳
- امور مشترکین: ۰۷۶۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۱)
- دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، حدفاصل شهرستانی و اتوتاج، جنب بانک رفاه، ساختمان صبح ساحل
- پایگاه خبری صبح ساحل نیوز: www.sobhesahel.ir

چگونه از تاریخ انقضای گوشی خود مطلع شده و عمر آن را بیشتر کنیم؟

سرویس فناوری

مانند سایر گجت‌ها و محصولات، تلفن‌های همراه با تاریخ انقضای داخلی فروخته می‌شوند.

در حالی که مافقط در مورد چند سال صحبت می‌کنیم، اکثر گوشی‌های تلفن همراه برای سه تا چهار سال پشتیبانی می‌شوند، نه به این دلیل که دستگاه‌ها خراب می‌شوند؛ اگرچه ممکن است این اتفاق بیفتد، بلکه بیشتر به این بستگی دارد که سازنده تا چه مدت پشتیبانی و به روز رسانی برای گوشی ارائه می‌کند.

در این گزارش توضیح خواهیم داد که چگونه از تاریخ انقضای تلفن خود مطلع شویم و همچنین نکاتی را برای اطمینان از ماندگاری آن تا حد امکان ارائه خواهیم کرد.

میانگین طول عمر گوشی

در زیر میانگین طول عمر برخی از محبوب‌ترین برندهای تلفن امروزی آورده شده است:
آیفون اپل: ۴ تا ۸ سال
سامسونگ: ۳ تا ۶ سال
گوگل پیکسل: ۳ تا ۵ سال
هوآوی: ۲ تا ۴ سال

نحوه اطلاع از تاریخ تولید

زمان عمر تلفن شما از تاریخ تولید شروع می‌شود، نه از زمانی که آن را خریداری کرده اید. بنابراین دانستن زمان تولید آن بسیار مهم است.
تاریخ تولید یا ساخت اغلب روی بسته بندی درج شده است و اگر آن را دور انداختید، قسمت About در تنظیمات گوشی خود را برای تاریخ یا شماره سریال بررسی کنید. شماره‌گیری #*#* ممکن است شماره سریال تلفن شما را نیز نمایش دهد.
وب سایت SndeeepInfo نیز می‌تواند به شما کمک کند تا شماره سریال را رمزگشایی کنید و تاریخ ساخت گوشی خود را از این طریق پیدا کنید. به جای انجام مراحل بالا، می‌توانید به وب سایت endoflife.date بروید که تاریخ پایان عمر سخت افزار، نرم افزار و... را فهرست می‌کند. اگر عمر گوشی در آستانه انقضا قرار دارد، آن را نخرید.

خطرات متعدد استفاده از گوشی پس از انقضای تولید

استفاده از فناوری پس از پایان عمر مفید آن به چند دلیل مناسب نیست که مهم‌ترین آن‌ها عبارتند از:
به روز رسانی‌های مهم دریافت نخواهند شد؛ مطمئناً، تلفن منقضی شده به روزترین

ویژگی‌ها را دریافت نخواهد کرد؛ اما مهم‌تر از آن، شما هیچ به روز رسانی امنیتی جدیدی نیز دریافت نخواهید کرد.
دسترسی غیرمجاز: مجرمان سایبری می‌توانند به راحتی به فناوری قدیمی شما نفوذ کنند تا از اشکالات و مسائل امنیتی که رفع نشده اند سوء استفاده کنند. منظور ما دسترسی غیرمجاز به حساب‌های بانکی، داده‌های سلامت و حتی صدای شما از تماس‌ها و پست‌های صوتی است.
باتری ضعیف: با بالا رفتن عمر تلفن‌ها، عملکرد باتری آن‌ها بدتر می‌شود، زیرا باتری‌های لیتیوم یونی با گذشت زمان ظرفیت خود را از دست می‌دهند.
کاهش سرعت: تلفن‌های قدیمی‌تر در اجرای برنامه‌ها و سیستم عامل‌های جدید مشکل دارند.

چگونه گوشی خود را با دوام‌تر کنیم؟

شاید یک سال است که گوشی خود را در اختیار دارید و فکر می‌کنید هیچ راهی وجود ندارد که این گوشی ۴ سال دوام بیاورد، اما با کمی توجه این امکان وجود دارد.
آن را به‌روز نگه دارید: به‌روزرسانی‌ها نه تنها دستگاه شما را روان و بدون خطا می‌کنند، بلکه اغلب می‌توانند از نظر عملکرد نیز سرعت

میز خبر

هوش مصنوعی احتمالاً برخی مشاغل خلاق انسان‌ها را از بین می‌برد

سرویس فناوری

«میرا موراتی»، مدیر ارشد فناوری OpenAI در مصاحبه جدید خود درباره همکاری و رقابت هوش مصنوعی با انسان‌ها صحبت کرده است.
از زمانی که OpenAI، چت‌بات ChatGPT را برای عموم منتشر کرد، ترس از اینکه انواع مختلف هوش مصنوعی مولد بتوانند شغل انسان‌ها را تصاحب یا حذف کنند، در طیف وسیعی از صنایع به وجود آمده است. اکنون «میرا موراتی»، مدیر ارشد فناوری OpenAI در این باره صحبت کرده و گفته این فناوری احتمالاً برخی مشاغل خلاق را نیز از بین می‌برد. میرا موراتی در مصاحبه جدیدش با «جفری بلکین» از دانشگاه دارموث درباره رقابت و همکاری هوش مصنوعی و انسان صحبت کرده است. او در قسمتی از گفته‌هایش به مشاغل خلاق اشاره می‌کند:
«برخی مشاغل خلاق ممکن است از بین بروند، اما چه‌بسا این مشاغل در وهله اول نباید وجود می‌داشتند، مخصوصاً اگر خروجی محتوای آنها کیفیت بالایی ندارد. واقعاً معتقدم استفاده از [هوش مصنوعی] به عنوان ابزاری برای آموزش و خلاقیت، به هوش ما وسعت خواهد داد.» پیش‌ازاین نیز میرا موراتی بر همکاری این فناوری با انسان تأکید داشت، به نظر او هوش مصنوعی تا حد زیادی ابزاری خواهد بود که انسان بتواند با آن کار کند. همچنین میرا موراتی درباره قابلیت‌های مدل آینده OpenAI یعنی GPT-5 صحبت کرده است. در جریان جشنواره بین‌المللی خلاقیت Cannes Lions، میرا موراتی طی گفتگوی دیگری نیز پیش‌بینی کرد در آینده بین انسان‌ها و هوش مصنوعی همکاری‌های مختلفی وجود خواهد داشت. به نظر او، هوش مصنوعی بیشتر ابزاری برای کار انسان‌ها خواهد بود. با این حال، افراد زیادی که در حوزه خلاقیت، مانند بازیگری، نویسندگی، صداپیشگی، عکاسی و نقاشی، فعالیت می‌کنند، اعتراض و نگرانی‌شان را درباره هوش مصنوعی ابراز کرده‌اند. به نظر آنها، فناوری پرشتاب هوش مصنوعی مولد می‌تواند شغل آنها را از دستشان در بیاورد. باتوجه به سرمایه‌گذاری‌های میلیارد دلاری شرکت‌هایی، مانند مایکروسافت و گوگل، روی این فناوری، نگرانی این افراد بجاست. /دیجیاتو

کار را افزایش دهند.
باتری را تعویض کنید: این کار یکی از موثرترین ارتقاهاست که می‌توانید به گوشی خود بدهید. ایده خوبی است که باتری را هر دو سال یک بار تعویض کنید، اگرچه باید افراد حرفه‌ای را برای این کار استخدام کنید.
از یک قاب استفاده کنید: بدون محافظ نگر داشتن گوشی تلفن خطرناک است. پس یک مورد برای محافظت از آن تهیه کنید.
مراقب باتری باشید: تلفن‌ها در دمای بین ۰ تا ۳۵ درجه بهترین عملکرد را دارند؛ بنابراین وقتی هوا گرم است گوشی خود را از نور خورشید دور نگه دارید و وقتی هوا بسیار سرد است آن را در جیب خود بگذارید. اگر گرم است آن را خاموش کنید یا برای مدتی در مکانی سایه قرار دهید.
اما به یاد داشته باشید که قرار دادن آن در یخچال ایده بدی است.
حذف فایل‌های ناخواسته: تلفن‌ها با فضای ذخیره‌سازی آزاد بسیار سریع‌تر کار می‌کنند، بنابراین برنامه‌ها و فایل‌هایی را که استفاده نمی‌کنید حذف کنید.
گوشی خود را تمیز کنید: در نهایت، گوشی خود را به خوبی تمیز کنید، زیرا این کار می‌تواند نتایج سودمند و شگفت‌انگیزی داشته باشد. /ارم نیوز

آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده: فروش کاتالیست و الکتروود گرافیتی مستعمل

شرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد اقلام مازاد خود را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. اشخاص حقوقی می‌توانند مطابق جدول زمانی انجام مزایده (به استثنای روزهای تعطیل رسمی) پس از واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس - بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب و ارسال فیش واریزی به شماره فکس ۰۷۶-۳۳۵۳۰۰۵۵ و یا پست الکترونیک askarizade.m@hosco.ir نسبت به خرید اوراق، هماهنگی جهت بازدید از موضوع مزایده (حداقل ۴۸ ساعت قبل از حضور باید هماهنگی‌های لازم صورت پذیرد) و تحویل پاکت اقدام نمایند.
لازم بذکر است متقاضی بایستی در فیش واریزی شماره مزایده را جهت دریافت اسناد مربوطه قید نماید همچنین درج شماره تماس الزامی می‌باشد.
در صورت نیاز اخذ نمونه از موضوع مزایده و انجام آزمون‌های مرتبط کیفی و صحه‌گذاری نتایج بر عهده شرکت کننده در مزایده می‌باشد.

شماره مزایده	شرح کالا	مقدار (کیلوگرم)	مبلغ ضمانت (ریال)
۰۳۰۴۰۵	کاتالیست مستعمل	۳۰،۰۰۰	حداقل ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی
۰۳۰۴۰۶	الکتروود گرافیتی مستعمل	۱۱،۴۴۰	حداقل ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی

جدول زمانی انجام مزایده:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ گشایش پاکت‌ها
۱۴۰۳/۰۳/۲۹	۱۴۰۳/۰۴/۱۲	۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا ساعت ۱۵:۰۰	۱۴۰۳/۰۴/۱۹

محل تحویل پاکت‌ها و هماهنگی جهت بازدید:

بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان هرمزا - اتاق ۱۰۹ - واحد فروش خدمات و اقلام مازاد.
همچنین متقاضیان محترم برای آگاهی بیشتر می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۷۶-۳۱۸۸۸۵۶۴ یا با شماره همراه ۰۹۱۷-۹۵۹-۸۷۱۴ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۲-۱۰۵



کاریکاتور: "بی‌سرزمین‌تر از باد"

اثر: لوک دیش میکر